

**ALSH CHAMPAGNE PICARDE**  
Le 07/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré pomme	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Emmental	Emmental	Lait
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Jus d'orange	Jus d'oranges	
Raviolis au boeuf	Pâtes farcies	Céleri, Gluten
Raviolis aux légumes	Pâtes farcies	Gluten
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Speculoos	Speculoos	Gluten, Soja
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt surcré(régional)	Yaourt nature	Lait

**ALSH CHAMPAGNE PICARDE**  
Le 08/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Carottes râpées (régionales)	Carotte	
Chips	Chips	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Flageolets cuisinés	Tomate, Flageolet, Eau, Mélange de légumes, Persil, Ail, Laurier, Sel fin, Poivre blanc, Huile, Farine de blé	Céleri, Gluten
Galette Végétarienne panée	Galette végétale au soja	Gluten, Oeufs, Soja
Jus de pomme	Jus de pommes	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Rôti de porc	Rôti de porc	
Saint Môret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce moutarde	Oignon, Lait en poudre, Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Bouillon de légumes, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

**CC Champ. Pic. - Sissonne Alsh**  
Le 09/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Cake du chef aux pépites de chocolat	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Fromage blanc, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Kiwi	Kiwi	
Lait nature	Lait de vache	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mélange haricots verts Bio et haricots beurre	Haricot vert, Haricot beurre, Eau, Thym, Laurier, Sel fin, Poivre blanc, Farine de blé, Huile	Gluten
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Taboulé (à la semoule Bio)	Semoule de blé, Préparation taboulé , Tomate	Gluten

**ALSH CHAMPAGNE PICARDE**  
Le 10/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Céleri rémoulade (régional)	Céleri, Ciboulette, Concentré de fruit, Sel fin, Mayonnaise, Huile, Vinaigre de vin, Moutarde	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Gouda à la coupe	Gouda	Lait
Jus de raisin	Jus de raisins	
Légumes couscous	Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin, Eau, Mélanges d'épices	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Omelette nature avec sauce	Omelette	Oeufs
Pomme (Régionale)	Pomme	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Semoule bio	Semoule de blé, Huile, Eau, Bouillon de légumes, Sel fin	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait

**CC Champ. Pic. - Sissonne Alsh**  
**Le 11/04/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Banane Bio	Banane	
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Cervelas	Cervelas	
Chips	Chips	
Cocktail de fruits	Salade de fruits	
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mimolette	Mimolette	Lait
Pommes dauphines	Pommes dauphines	Gluten, Oeufs
Rillettes de poisson blanc du chef	Colin d'Alaska, Échalote, Sel fin, Ciboulette, Jus de fruits, Aneth, Mayonnaise, Poivre blanc	Lait, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites